平成 21年 6月 22日

各  位

                                                会 社 名  中外鉱業株式会社
代表者名  代表取締役社長 安藤  道明

（コード番号  1 4 9 1  東証・大証 2部）
問合せ先 ＩＲセンター室長 桜庭 勲
（ ＴＥＬ．03－3201－1541 ）

株式会社日本政策金融公庫からの借入れについてのお知らせ

本日開催の臨時取締役会において、下記の通り株式会社日本政策金融公庫からの借入れを承認決

議いたしましたのでお知らせします。

記

１．借入先         株式会社日本政策金融公庫
                   東京都千代田区大手町１－９－３
２．資金使途       東京工場設備増設資金及び運転資金
３．借入金総額      500,000,000円
          （内訳）  設備資金    170,000,000円
                    運転資金    330,000,000円
４．契約日          平成 21年 6月 22日
５．融資実行日      平成 21年 6月 30日（予定）
６．利率            設備資金  2.25％
                    運転資金  1.65％
７．返済期限        設備資金   10年（1ヶ月据置、毎月月末返済）
                    運転資金    ５年（1ヶ月据置、毎月月末返済）
８．担保    （土地） 東京都足立区一ツ家 3丁目 1番 14

（建物） 東京都足立区一ツ家 3丁目 1番地２
９．借入れの理由
      当社の主力事業である貴金属事業部東京工場における金の増産設備及び金原料の買取増加

資金として使用いたします。
当社は、月産 1000キログラム（1トン）の金の生産を目差しています。

以 上